瑞穂市道路整備計画審議会 会議録

審議会等

の名称
第４回 瑞穂市道路整備計画審議会

開催日時
平成２２年２月１８日（木）

午前１０時００分から午前１２時００分

開催場所   瑞穂市役所巣南庁舎 ２階 富有の間

議  題

１）将来都市内幹線道路網の設定について

２）都市内幹線道路網整備計画（案）について

３）主要地方道北方多度線の整備方針について

出席委員
（会長）奥田邦夫、（副会長）佐藤多喜夫、小原順治、佐倉孝价、

鳥居与記、藤橋光男、広瀬英昭、小川勝範、広瀬時男、森亀治郎

欠席委員  浅野楔雄

公開の可

否（非公

開理由）

      公 開

傍聴人数        ０ 人

審議の

概 要

１）将来都市内幹線道路網の設定について

 ・将来幹線道路網の設定、将来交通量の推計及び幹将来都市内

道路網整備計画（案）について要旨を説明しました。

２）都市内幹線道路網整備計画（案）について

 ・路線評価の方法及び道路網整備計画の検討について要旨を説

明しました。

３）主要地方道北方多度線の整備方針について

 ・生活道路整備基準の必要性、機能分類、歩道等の設置基準及

び標準断面について説明しました。

詳細は、別添のとおりです。

事務局

（担当課）

瑞穂市都市整備部都市開発課

  ＴＥＬ ０５８－３２７－２１０１

  ＦＡＸ ０５８－３２７－２１２０

  ｅ－ｍａｉｌ tosikai@city.mizuho.lg.jp